……………………………..................................………. 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรลานสกา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบูรพา
เครื่องเขียน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 12,345.00 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 18  มีนาคม  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก  
       ( ประภาส  ศรีสังข์จร ) 

ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรลานสกา